
Psykiatri Hospitalsenhed Midtsøger speciallægetil Klinik
for Retspsykiatri

Vil du gøre en forskel for særligt udsatte patienter? Så har vi det helt rigtige job iKlinik
forRetspsykiatri Viborg.Vi søger enspeciallægeog tilbyder enspændende arbejdsdag i et tværfagligt
team med fokus på høj faglighed. Vihåber, du kan starte d. 1.august2026.
Klinik for Retspsykiatri behandler retspsykiatriske patienterpå hovedfunktionsniveau og hører under
Hospitalsenhed Midt, som dækker Skive, Viborg og Silkeborg kommuner. Behandlingen foregår
primært i klinikken i Viborg, men samtaler kan også foregå virtuelt eller på patientens bopæl eller
botilbud.
Hverdagen er varieret og fyldt med meningsfulde opgaver. Vi er optaget af et godt samarbejde
internt og eksternt og altid med øje for sikkerheden, så vi sammen med dygtige kolleger kan
arbejde målrettet på at tilbyde patienterne den bedste individuelt tilrettelagte behandling og
forebygge ny kriminalitet.
Klinikken er organiseret sammen med Klinik for Rusmiddelpsykiatri, som vi også har et dagligt
fællesskab med. Ligeledes er vi placeret tæt op ad kontorerne til de læger, som arbejder i de
almenpsykiatriske sengeafsnit, hvilket er med til at gøre samarbejdet nemt og smidigt. Kulturen i
lægegruppen er i det hele taget præget af hjælpsomhed og en god tone.
Som speciallæge i teamet får du ansvar for at tilrettelægge undersøgelser, diagnosticering og
behandling. Der er behov for din rådgivning til samarbejdspartnere på forskellige institutioner og i
kommunen, samt at du vejleder og underviser indenfor eget fagområde. Også de andre
medarbejdere i teamet vil drage nytte af den faglighed du kommer med.
Vi søger en kollega, som:

Er speciallæge i psykiatri●

Opfylder betingelserne for bedømmelse til en speciallægestilling ●

Har gode samarbejdsevner●

Har personlig gennemslagskraft og ikke er bange for at træffe beslutninger●

Har mod på at arbejde medpatientermed dobbeltdiagnose og udadreagerende adfærd●

Du må også gerne have:

En bred psykiatrisk erfaring●

Viden om retspsykiatri●

Erfaringmed/kendskab til arbejdet med misbrug●

Er du interesseret, så tilbyder vi:

En attraktiv arbejdspladsmed byens bedste udsigt over Viborg-søerne●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling i jobbet●

Godt samarbejdsklima●

Mulighed for at gøre en forskel for særligt udsatte patienter●

Relevant efteruddannelse i f.eks. retspsykiatri, psykoterapi eller ledelse.●

Hvem er vi?
Psykiatriener en del af Hospitalsenhed Midti Region Midtjylland. Vi behandler voksne over 18 år for
en række forskellige psykiske lidelser. Vores patienter kommer primært fra Viborg, Silkeborg og
Skive Kommune.
Vi har fokus på patienterne og er optaget af at sikre behandling af høj kvalitet med mennesket i
centrum.
Du kan finde mere information omPsykiatrien iHE Midt på vores hjemmeside her
fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/psykiatri-midt
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Vil du vide mere?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Cheflæge Christine Ebbesen tlf. 20580091
Ledende overlægeTrine Dürr Grue tlf. 78474274
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter kvalifikationer og i forhold til gældende overenskomst.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillendestraffeattest.
Til stillingen er detnødvendigt medkørekortog egen biltil rådighed.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Psykiatri

fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/psykiatri-midt


Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 23. juni 2026.  CV bedesopdelt i henhold til de 7
lægeroller.
Samtaler forventes afholdt  den 25. juni 2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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